
平成 21 年 12 月 24 日 

財団法人 茨城県サッカー協会 

登録チーム 代表者  御 中 

 

東京電力㈱常陸那珂火力発電所 

所  長    武   藤   武 

 

 

「ＴＥＰＣＯサッカー教室」開催のご案内について 

【女子小学生対象】 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社事業に対しご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 このたび、当社女子サッカー部マリーゼ指導による「ＴＥＰＣＯサッカー教室」を下記のとおり開催いたし

ますので、ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。 

 なお、参加名簿につきましては、お手数をお掛けいたしますが、平成２２年１月末日までにＦＡＸもしくは

郵送にてお送りいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時 ： 平成２２年２月２１日（日） １３時００～１５時４０分 （雨天決行） 

 

２．場 所 ： 茨城県那珂郡東海村照沼７６８－２３ 

           東京電力株式会社 常陸那珂火力発電所 ふれあい広場 グラウンド 

            （雨天時はふれあい広場体育館にて実施いたします） 

 

３．対 象 ： 財団法人 茨城県サッカー協会 登録チームに所属する女子小学生 

 

４．参 加 料 ： 無   料 

 

５．指 導 ： 東京電力女子サッカー部 マリーゼ の選手 

 

６．送 付 先 ： 〒319-1113 茨城県那珂郡東海村照沼７６８－２３ 

           東京電力（株）常陸那珂火力発電所 総務グループ  大内，飛田 宛 

           電話：０２９－３８７－５０００（代） 

           FAX：０２９－２６５－５０１６ 

 

６．そ の 他 ： スケジュール等詳細につきましては、後日ご連絡いたします 

 

７．添付資料 ： 「ＴＥＰＣＯサッカー教室」参加者名簿 

以上 

 

＜扱い者＞ 
総務グループ  大内，飛田 

電話：０２９－３８７－５０００（代） 


